政府采购政府采购车辆维修车辆维修合同合同

编号： 1141964319520190026

采购单位（甲方）： 余姚市公路管理段

服务单位（乙方）： 余姚市奥通汽车维修有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》、等法律法规规定，并严格遵循宁波市余姚市国家机

关、事业单位及（或）团体组织车辆维修采购项目招标文件、投标文件、车辆维修服务协议，就甲方委托乙方提供车辆维

修服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

需求类型需求类型 商品名称商品名称
商品商品

描述描述

数数

量量

单单

位位

协议单协议单

价价(元元)
成交单成交单

价价(元元)
协议总协议总

价价(元元)
成交总成交总

价价(元元)

车辆维修

材料费
碳罐（大众桑塔纳用） 1 1 只 123.20 123.20 123.20 123.20

车辆维修

材料费
平面轴承（大众桑塔纳） 1 2 只 50.05 50.05 100.10 100.10

车辆维修

材料费
下球头 L（大众桑塔纳） 1 1 只 34.65 34.65 34.65 34.65

车辆维修

材料费
下球头 R(大众桑塔纳） 1 1 只 34.65 34.65 34.65 34.65

车辆维修

材料费
氧传感器 前（大众桑塔纳） 1 1 个 265.65 265.65 265.65 265.65

车辆维修

材料费
碳罐电磁阀（大众桑塔纳） 1 1 只 123.20 123.20 123.20 123.20

车辆维修

材料费
清洗剂（通用） 1 3 瓶 15.40 15.40 46.20 46.20

车辆维修

材料费
燃油添加剂（通用） 1 1 瓶 183.26 183.26 183.26 183.26

车辆维修

材料费
气门阀清洗剂（通用） 1 1 瓶 200.20 200.20 200.20 200.20

车辆维修

材料费
螺母（大众桑塔纳） 1 2 只 7.70 7.70 15.40 15.40

车辆维修

材料费
螺丝下球头横销（大众桑塔纳） 1 2 只 7.70 7.70 15.40 15.40

车辆维修

材料费
氧传感器 后（大众桑塔纳） 1 1 个 265.65 265.65 265.65 265.65

车辆维修

工时费

检查发动机故障灯亮，更换氧传感器、碳罐电磁阀、碳罐

等配件及电脑匹配（大众桑塔纳）
1 1 次 300.00 300.00 300.00 300.00

车辆维修

工时费

检查底盘异响，更换球头、平面轴承等配件（大众桑塔

纳）
1 1 次 180.00 180.00 180.00 180.00

合同总价：大写人民币壹仟捌佰捌拾柒元伍角陆分，小写1887.56元。

二、付款方式二、付款方式

1/2

付款时间付款时间 付款比例（付款比例（%）） 金额（元）金额（元） 备注备注

-- 100.00 1887.56 --

三、服务条款三、服务条款

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行：

账号： 账号：

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购车辆维修合同
	一、朊务项目、价格
	二、付款方式
	三、朊务条款